
М ІН ІС ТЕРСТВО  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Р Р _  /_0_20 Л Д ,. м- Киів № / У # у

Про затвердження складу 
Наглядової ради Харківського 
національного університету 
рад іоел ектроні ки

Відповідно до частини 1 статті 37 Закону України «Про вищу освіту», 
пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, та 
враховуючи звернення Харківського національного університету 
радіоелектроніки від 16.09.2020 № 08/02-499,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Наглядову раду Харківського національного університету 
радіоелектроніки та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка А.О-

Т.в.о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Міністерства освіти і
науки України від_________  2020 №

Склад
Наглядової ради Харківського національного 

університету радіоелектроніки

Торбенко 
Іван Дмитрович

Водовозов 

Євгеній Наумович

голова правління ПрАТ «Інститут 
інформаційних технологій», голова 
ЕІаглядової ради (за згодою)

заступник Харківського міського голови з 
питань інфраструктури міста, заступник 
голови Наглядової ради (за згодою)

Бояринцев 
Андрій Юрійович

Демченко
Сергій Володимирович 
Коїцій
Леонід Дмитрович 

Колб
Олександр Олександрович 
Красовський 
Валерій Віталійович 
Медовой
Олександр Леонідович 
Потій Олександр 
Володимирович,

Нроценко
Валентина Миколаївна

Ромашок
Сергій Михайлович, 
Свербілов 
Дмитро Сергійович 
Стрельніков
Олексій Володимирович

заступник директора з наукової роботи, 
Інститут сцинтиляційних матеріалів НАН 
України, секретар Наглядової ради (за згодою)

директор ТОВ НВП «Укрінтех» (за згодою)

генеральний директор -  головний конструктор 
науково-виробничого підприємства «Хартрон- 
Енерго ЛТД» (за згодою) 
генеральний директор ТОВ «Промодо» (за 
згодою)
співзасновник ТОВ «Сігма Софтвеа» (за 
згодою)
голова Наглядової ради ТО «Kharkiv IT 
Cluster» (за згодою)
заступник голови Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації 
України (за згодою)
начальник відділу контролю за виконанням 
ліцензійних вимог департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Міністерства освіти 
і науки
заступник Голови Профспілки працівників 

- освіти і науки України (за згодою) 
директор ТОВ «Клауд Воркс» (за згодою)

керівник ТОВ «Телерадіокомгіанія^Оріон»

Генеральний директор директорату 
вищої освіти і освіти дорослих Олег ШАРОВ


